
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/813  15.5.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR                    2.závod seriálu                       

------------------------------------------
Třída 85 cc 10-12 let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  14 BODURKA     M DANIEL M -- 06 SMS PRAHA /P ŇOVANY             KTM 85        20 25    45
      2. 123 ŠLAJS       M JAN    M -- 05 SMS PRAHA /LU ČICE u CHUDENIC   HUSQVARNA 85  25 20    45
      3.  24 UBL         M MICHAL M -- 05 SMS PRAHA /PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85        22 22    44

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/813  15.5.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR                    2.závod seriálu                       

------------------------------------------
Třída 80 cc 13-15 let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 177 JAKOB       S KRISTÓF     -- 02 MAUER RACING TEAM/MAĎARSKO   HUSQVARNA 85  25 25    50
      2.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85  20 22    42
      3.  86 HEDRLÍN     S JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 85        22 15    37
      4.  74 PROCHÁZKA   S LIBOR     M S Č 02 MEZOUŇ                       HUSQVARNA 85  18 18    36
      5.  84 ZADRAŽIL    S DAVID     M S Č 02 STARÝ ŠACHOV                 KTM 85        14 2 0    34
      6. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY             KTM 85        15 16    31
      7.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/KLATOVY            KTM 85        16 12    28
      8. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA             KTM 85        13 14    27
      9.  83 NEDOMA      S MICHAEL   M -- 03 ABERTA MY                     KTM 85        11 13    24
     10. 717 SMOLIN      S ILIJA     M -- 03 DOLNÍ BŘEŽANY/RUSKO          KTM 85        12 11    23
     11.  40 MUŽÍK       S DAVID     M S Č 03 DELTA MRG RACING TEAM/ZDICE  KTM 85         9 1 0    19
     12.  10 KULLA       S MATYÁŠ    M -- 04 SMS PR AHA/PŘEŠTICE           KTM 85        10  9    19
     13.  11 TOMÁŠEK     S MILAN     M -- 04 PLZE Ň MALESICE               SUZUKI 85      8  8    16
     14.  41 KALOUNER    S DOMINIK   M -- 04 SMS PR AHA/KLATOVY            KTM 85         7  7    14

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/813  15.5.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR                    2.závod seriálu                       

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 716 ZANÓCZ     65 NOEL        -- 07 MAUER RACING TEAM/MAĎARSKO  KTM 65  25 25    50
      2. 125 KUCHTA     65 LUBOŠ     M S Č 04 SOB ĚHRDY                    KTM 65  22 22    44
      3.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ      M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM  KTM 65  20 20    40
      4.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ     M S Č 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA            KTM 65  16 18    34
      5.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 07 PLZE Ň                       KTM 65  18 16    34
      6.  37 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK   M -- 06 SMS PRAHA/ST ŘÍBRO           KTM 65  13 15    28
      7. 511 LAN Ě       65 DOMINIK   M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO            KTM 65  15 13    28
      8.  99 ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ    M -- 07 SMS PRAHA/KRASLICE          KTM 65  1 4 14    28
      9. 347 MESTL      65 STANISLAV M -- 07 VOLŠOV Y u SUŠICE            KTM 65  12 12    24

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 15.5.2016  * 16:57:33 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/813  15.5.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR                    2.závod seriálu                       

--------------------------------------------------- --- Start 13:12:34 
Třída 85 cc 10-12 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 123 ŠLAJS       M JAN    M -- 05 SMS PRAHA /LU ČICE u CHUDENIC   HUSQVARNA 85   10  18:29.366             25
      2.  24 UBL         M MICHAL M -- 05 SMS PRAHA /PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85         10  18:34.513    :05.147  22
      3.  14 BODURKA     M DANIEL M -- 06 SMS PRAHA /P ŇOVANY             KTM 85         10  18:57.172    : 27.806  20

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  123  ... 42,186 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.093 st. č.:  24  v kole  6  rychlost:  43,700 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v125

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/813  15.5.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR                    2.závod seriálu                       

--------------------------------------------------- --- Start 13:12:34 
Třída 80 cc 13-15 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 177 JAKOB       S KRISTÓF     -- 02 MAUER RACING TEAM/MAĎARSKO   HUSQVARNA 85   11  18:00.597             25
      2.  86 HEDRLÍN     S JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA             KTM 85         11  18:14.742    : 14.145  22
      3.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV      HUSQVARNA 85   11  18:19.339    :18.742  20
      4.  74 PROCHÁZKA   S LIBOR     M S Č 02 MEZOUŇ                       HUSQVARNA 85   11  18:24.745     :24.148  18
      5.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/KLATOVY            KTM 85         11  18:29.750     :29.153  16
      6. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY             KTM 85         11  18:30.471    :29.874  15
      7.  84 ZADRAŽIL    S DAVID     M S Č 02 STARÝ ŠACHOV                 KTM 85         11  18:31.955    :31.358  14
      8. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA             KTM 85         11  19:12.344  01:11.747  13
      9. 717 SMOLIN      S ILIJA     M -- 03 DOLNÍ BŘEŽANY/RUSKO          KTM 85         11  19:30.534  01:29.937  12
     10.  83 NEDOMA      S MICHAEL   M -- 03 ABERTA MY                     KTM 85         10  18:06.190    -1  LAP   11
     11.  10 KULLA       S MATYÁŠ    M -- 04 SMS PR AHA/PŘEŠTICE           KTM 85         10  19:00.611   -1  LAP   10
     12.  40 MUŽÍK       S DAVID     M S Č 03 DELTA MRG RACING TEAM/ZDICE  KTM 85         10  19:02.151   -1  LAP    9
     13.  11 TOMÁŠEK     S MILAN     M -- 04 PLZE Ň MALESICE               SUZUKI 85       9  19:09.20 5   -2  LAPS   8
     14.  41 KALOUNER    S DOMINIK   M -- 04 SMS PR AHA/KLATOVY            KTM 85          9  19:33.813    -2  LAPS   7

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  177  ... 47,640 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:25.204 st. č.:  21  v kole  7  rychlost:  54,927 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v125

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/813  15.5.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR                    2.závod seriálu                       

--------------------------------------------- Start  13:12:34 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 716 ZANÓCZ     65 NOEL        -- 07 MAUER RACING TEAM/MAĎARSKO  KTM 65   11  19:23.997             25
      2. 125 KUCHTA     65 LUBOŠ     M S Č 04 SOB ĚHRDY                    KTM 65   11  19:33.415    : 09.418  22
      3.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ      M CH 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM  KTM 65   11  19:35.362    :11.365  20
      4.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 07 PLZE Ň                       KTM 65   10  18:35.845   -1  LAP   18
      5.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ     M S Č 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA            KTM 65   10  18:36.288   -1  LAP   16
      6. 511 LAN Ě       65 DOMINIK   M -- 04 SMS PRAHA/NÝRSKO            KTM 65   10  19:15.394   -1  LAP   15
      7.  99 ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ    M -- 07 SMS PRAHA/KRASLICE          KTM 65    9  18:45.127   -2  LAPS  14
      8.  37 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK   M -- 06 SMS PRAHA/ST ŘÍBRO           KTM 65    8  15:54.828   -3  LAPS  1 3
      9. 347 MESTL      65 STANISLAV M -- 07 VOLŠOV Y u SUŠICE            KTM 65    7  18:32.398   -4  LAPS  12

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  716  ... 44,227 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.824 st. č.:  511  v kole  6  rychlost:  45,962 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v125
sfw@px2002 / 15.5.2016  * 13:40:11 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/813  15.5.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR                    2.závod seriálu                       

--------------------------------------------------- - Start 13:12:34 
Třída 65+80 ccm abs / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 177 JAKOB       S KRISTÓF     -- 2 02 MAUE R RACING TEAM/MAĎARSKO    HUSQVARNA 85   11  18:00.597             2 5

      2.  86 HEDRLÍN     S JAKUB     M S Č 2 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA              KTM 85         11  18:14.742    :14.145  22

      3.  71 VAŠÍ ČEK     S STANISLAV M -- 2 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVK OV      HUSQVARNA 85   11  18:19.339    :18.742  20

      4.  74 PROCHÁZKA   S LIBOR     M S Č 2 02 MEZOU Ň                        HUSQVARNA 85   11  18:24.74 5    :24.148  18

      5.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 2 02 SMS PRAHA/KLATOVY             KTM 85         11  18:29. 750    :29.153  16

      6. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 2 02 SMS PRAHA/LEŠANY              KTM 85         11  18:30.471    :29.874  1 5

      7.  84 ZADRAŽIL    S DAVID     M S Č 2 02 STARÝ ŠACHOV                  KTM 85         11  18:31.955    :31.358  14

      8. 193 PROU ČIL     S ŠIMON     M -- 2 03 SMS PRAHA/SÁZAVA              KTM 85         11  19:12.344  01:11.747  13

      9. 716 ZANÓCZ     65 NOEL        -- 3 07 MAUE R RACING TEAM/MAĎARSKO    KTM 65         11  19:23.997  01:23.400  1 2

     10. 717 SMOLIN      S ILIJA     M -- 2 03 DOLN Í B ŘEŽANY/RUSKO           KTM 85         11  19:30.534  01:29.937  11

     11. 125 KUCHTA     65 LUBOŠ     M S Č 3 04 SOB ĚHRDY                      KTM 65         11  19:33. 415  01:32.818  10

     12.   7 NACHÁZEL   65 JI ŘÍ      M CH 3 04 AUTOMAXX 666 MOTOKROS TEAM    KTM 65         11  19:35.362  01:34.765   9

     13.  83 NEDOMA      S MICHAEL   M -- 2 03 ABER TAMY                      KTM 85         10  18:06. 190   -1  LAP    8

     14. 123 ŠLAJS       M JAN       M -- 1 05 SMS PRAHA/LUČICE u CHUDENIC   HUSQVARNA 85   10  18:29.366   -1  LAP    7

     15.  24 UBL         M MICHAL    M -- 1 05 SMS PRAHA/PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85         10  18:34.513   -1  LAP    6

     16.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 3 07 PLZE Ň                         KTM 65         10  18:35.8 45   -1  LAP    5

     17.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ     M S Č 3 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA              KTM 65         10  18:36.288   - 1  LAP    4

     18.  14 BODURKA     M DANIEL    M -- 1 06 SMS PRAHA/PŇOVANY             KTM 85         10  18:57.172   -1   LAP    3

     19.  10 KULLA       S MATYÁŠ    M -- 2 04 SMS PRAHA/PŘEŠTICE            KTM 85         10  19:00.611   -1   LAP    2

     20.  40 MUŽÍK       S DAVID     M S Č 2 03 DELTA MRG RACING TEAM/ZDICE   KTM 85         10  19:02.151   -1  LAP    1

     21. 511 LAN Ě       65 DOMINIK   M -- 3 04 SMS PRAHA/NÝRSKO              KTM 65         10  19:15.394   -1  LAP   

     22.  99 ŠIROKÝ     65 OND ŘEJ    M -- 3 07 SMS PRAHA/KRASLICE            KTM 6 5          9  18:45.127   -2  LAPS  

     23.  11 TOMÁŠEK     S MILAN     M -- 2 04 PLZE Ň MALESICE                SUZUKI 85       9  19:09.2 05   -2  LAPS  

     24.  41 KALOUNER    S DOMINIK   M -- 2 04 SMS PRAHA/KLATOVY             KTM 85          9  19:33. 813   -2  LAPS  

     25.  37 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK   M -- 3 06 SMS PRAHA/ST ŘÍBRO             KTM 65          8  15:54.828   -3  LAPS  

     26. 347 MESTL      65 STANISLAV M -- 3 07 VOLŠ OVY u SUŠICE              KTM 65          7  18:32. 398   -4  LAPS  

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  177  ... 47,640 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:25.204 st. č.:  21  v kole  7  rychlost:  54,927 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v125
sfw@px2002 / 15.5.2016  * 13:35:37 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/813  15.5.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR                    2.závod seriálu                       

--------------------------------------------------- -----
Třída 65+80 ccm abs / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 14  BODURKA     M DANIEL  24  UBL         M MICHAL 1 23  ŠLAJS       M JAN  10  KULLA       S MATYÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.492   02:10.492   1 02:07.905   02:07.905    1 02:03.521   02:03.521   1 02:06.417   02:06.41 7 
  2 04:03.668   01:53.176   2 03:56.655   01:48.750    2 03:54.420   01:50.899   2 03:54.812   01:48.39 5 
  3 05:55.804   01:52.136   3 05:47.027   01:50.372    3 05:45.185   01:50.765   3 05:56.670   02:01.85 8 
  4 07:45.764   01:49.960   4 07:37.309   01:50.282    4 07:34.658   01:49.473   4 07:46.932   01:50.26 2 
  5 09:35.964   01:50.200   5 09:28.450   01:51.141    5 09:24.361   01:49.703   5 09:43.801   01:56.86 9 
  6 11:25.588  >01:49.624<   6 11:15.543  >01:47.093 <   6 11:12.044  >01:47.683<   6 11:22.532  >01:38.73 1<
  7 13:18.294   01:52.706   7 13:05.207   01:49.664    7 13:00.154   01:48.110   7 13:27.475   02:04.94 3 
  8 15:13.882   01:55.588   8 14:54.868   01:49.661    8 14:49.234   01:49.080   8 15:21.766   01:54.29 1 
  9 17:05.181   01:51.299   9 16:43.373   01:48.505    9 16:39.212   01:49.978   9 17:11.284   01:49.51 8 
 10 18:57.172   01:51.991  10 18:34.513   01:51.140   10 18:29.366   01:50.154  10 19:00.611   01:49.32 7 

 11  TOMÁŠEK     S MILAN  21  VÍTOVEC     S PAVEL  40   MUŽÍK       S DAVID  41  KALOUNER    S DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.194   02:19.194   1 01:55.336   01:55.336    1 02:09.908   02:09.908   1 02:25.061   02:25.06 1 
  2 04:24.396   02:05.202   2 03:35.702   01:40.366    2 04:01.454   01:51.546   2 04:31.716   02:06.65 5 
  3 06:31.752   02:07.356   3 05:15.387   01:39.685    3 05:51.486   01:50.032   3 06:35.177  >02:03.46 1<
  4 08:38.601   02:06.849   4 06:54.950   01:39.563    4 07:40.602   01:49.116   4 08:42.750   02:07.57 3 
  5 10:45.798   02:07.197   5 08:33.937   01:38.987    5 09:31.856   01:51.254   5 10:50.152   02:07.40 2 
  6 12:50.528  >02:04.730<   6 10:25.947   01:52.010    6 11:18.877  >01:47.021<   6 12:55.674   02:05.52 2 
  7 14:56.396   02:05.868   7 11:51.151  >01:25.204 <   7 13:08.650   01:49.773   7 15:20.492   02:24.81 8 
  8 17:01.615   02:05.219   8 13:30.168   01:39.017    8 15:22.880   02:14.230   8 17:28.421   02:07.92 9 
  9 19:09.205   02:07.590   9 15:10.228   01:40.060    9 17:12.409   01:49.529   9 19:33.813   02:05.39 2 

 10 16:49.118   01:38.890  10 19:02.151   01:49.742  
 11 18:29.750   01:40.632 

 71  VAŠÍ ČEK     S STANISLAV  74  PROCHÁZKA   S LIBOR  83  NEDO MA      S MICHAEL  84  ZADRAŽIL    S DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:53.259   01:53.259   1 01:51.944   01:51.944    1 02:00.249   02:00.249   1 01:50.160   01:50.16 0 
  2 03:33.149   01:39.890   2 03:30.957   01:39.013    2 03:44.750  >01:44.501<   2 03:29.872   01:39.71 2 
  3 05:12.408   01:39.259   3 05:09.791   01:38.834    3 05:48.293   02:03.543   3 05:10.429   01:40.55 7 
  4 06:51.514   01:39.106   4 06:48.894   01:39.103    4 07:33.140   01:44.847   4 06:52.078   01:41.64 9 
  5 08:31.351   01:39.837   5 08:28.313   01:39.419    5 09:18.233   01:45.093   5 08:32.333   01:40.25 5 
  6 10:10.846   01:39.495   6 10:08.302   01:39.989    6 11:03.493   01:45.260   6 10:12.555   01:40.22 2 
  7 11:45.797  >01:34.951<   7 11:46.408  >01:38.106 <   7 12:49.696   01:46.203   7 11:52.232   01:39.67 7 
  8 13:23.194   01:37.397   8 13:25.945   01:39.537    8 14:35.309   01:45.613   8 13:31.846   01:39.61 4 
  9 15:01.441   01:38.247   9 15:05.568   01:39.623    9 16:19.889   01:44.580   9 15:12.246   01:40.40 0 
 10 16:39.718   01:38.277  10 16:44.890   01:39.322   10 18:06.190   01:46.301  10 16:51.358  >01:39.11 2<
 11 18:19.339   01:39.621  11 18:24.745   01:39.855   11 18:31.955   01:40.597 

 86  HEDRLÍN     S JAKUB 171  DVO ŘÁK      S MAREK 177  JAKOB       S KRISTÓF 193  PROU ČIL     S ŠIMON
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:49.318   01:49.318   1 01:51.347   01:51.347    1 01:52.427   01:52.427   1 01:54.585   01:54.58 5 
  2 03:28.223   01:38.905   2 03:30.586   01:39.239    2 03:31.615   01:39.188   2 03:36.928  >01:42.34 3<
  3 05:06.491   01:38.268   3 05:11.859   01:41.273    3 05:08.093   01:36.478   3 05:19.600   01:42.67 2 
  4 06:45.221   01:38.730   4 06:50.707  >01:38.848 <   4 06:43.093  >01:35.000<   4 07:04.076   01:44.47 6 
  5 08:24.033   01:38.812   5 08:31.119   01:40.412    5 08:19.682   01:36.589   5 08:48.540   01:44.46 4 
  6 10:07.074   01:43.041   6 10:11.218   01:40.099    6 09:56.044   01:36.362   6 10:32.499   01:43.95 9 
  7 11:41.573  >01:34.499<   7 11:50.074   01:38.856    7 11:32.576   01:36.532   7 12:16.835   01:44.33 6 
